
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/215/17 

RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446,) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 714.327,99 zł zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.077,99 zł zmniejsza się plan wydatków o kwotę 35.750,00 zł 

zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- plan dochodów 21.992.857,56zł z tego: 

- bieżące – 20.224.730,56 zł, 

- majątkowe – 1.768.127 zł, 

- plan wydatków 2.729.420,56 zł z tego: 

- bieżące – 18.829.663,56 zł, 

- majątkowe – 3.899.757 zł. 

§ 4. Ustala się załącznik inwestycyjny do Uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2017 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się załącznik przychody w kwocie 2.162.758 zł i rozchody w kwocie 1.426.195 zł budżetu 

Gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się załącznik planowane dotacje z budżetu Gminy na 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 45.200 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 69.935 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeznacza zgodnie z art. 18 ustawy o wychowaniu 

i trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na zadania, które są realizowane w ramach gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii 

– dz. 851 rozdz. 85154 „przeciwdziałanie alkoholizmowi”, 85153 „zwalczanie narkomanii”. 

§ 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych finansowane w ramach funduszu sołeckiego na 2017 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 7. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 

736.563 zł planuje się pokryć wolnymi środkami. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2069



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Klimaszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2069



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/215/17 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 197 679,00 3 000,00 200 679,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
197 679,00 3 000,00 200 679,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 
6 313,00 3 000,00 9 313,00 

801   Oświata i wychowanie 27 258,00 123 096,00 150 354,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
0,00 54 858,00 54 858,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 54 858,00 54 858,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
0,00 68 238,00 68 238,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 68 238,00 68 238,00 

Razem: 14 840 216,00 126 096,00 14 966 312,00 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 588 231,99 588 231,99 

 01095  Pozostała działalność 0,00 588 231,99 588 231,99 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 588 231,99 588 231,99 

Razem: 6 412 829,57 588 231,99 7 001 061,56 

Dochody majątkowe w kwocie 1.768.127, w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje –  0 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 10.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2069



- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 0 zł, 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 1.758.127 zł 

Dochody bieżące w kwocie – 20.224.730,56 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 0 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2069



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/215/17 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 360 000,00 171 640,00 531 640,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 106 640,00 206 640,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

100 000,00 106 640,00 206 640,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 260 000,00 65 000,00 325 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

260 000,00 65 000,00 325 000,00 

Razem: 399 039,00 171 640,00 570 679,00 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 
822 500,00 3 000,00 825 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 822 500,00 3 000,00 825 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 - 300,00 14 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 300,00 500,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
50 000,00 3 000,00 53 000,00 

600   Transport i łączność 3 091 454,00 185 000,00 3 276 454,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 030 980,00 185 000,00 3 215 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272 136,00 - 2 400,00 269 736,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 565,00 1 200,00 121 765,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
0,00 1 200,00 1 200,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
560 512,00 185 000,00 745 512,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 331 898,00 800,00 332 698,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2069



 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
331 898,00 800,00 332 698,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 473,00 - 4 000,00 28 473,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 259,00 - 7 200,00 37 059,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
140 624,00 12 000,00 152 624,00 

710   Działalność usługowa 377 625,00 - 7 650,00 369 975,00 

 71095  Pozostała działalność 339 850,00 - 7 650,00 332 200,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 000,00 - 100,00 1 900,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
208 000,00 - 6 000,00 202 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 - 500,00 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 800,00 - 1 100,00 35 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 150,00 - 150,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 - 2 000,00 53 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
9 500,00 200,00 9 700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
0,00 2 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 1 441 147,00 10 456,00 1 451 603,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 994,00 6 300,00 93 294,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
52 109,00 - 3 500,00 48 609,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 047,00 3 400,00 13 447,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 359,00 100,00 459,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 938,00 6 000,00 15 938,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 470,00 300,00 2 770,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1 122 920,00 2 500,00 1 125 420,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
19 327,00 2 500,00 21 827,00 

 75095  Pozostała działalność 160 283,00 1 656,00 161 939,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 1 156,00 4 056,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3 100,00 500,00 3 600,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
201 980,00 12 850,00 214 830,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 111 480,00 12 850,00 124 330,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
660,00 100,00 760,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
18 500,00 6 000,00 24 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 1 050,00 4 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2069



  4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 150,00 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 4 000,00 21 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 200,00 10 200,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 000,00 300,00 1 300,00 

  4780 
Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 
350,00 50,00 400,00 

801   Oświata i wychowanie 5 521 166,00 0,00 5 521 166,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 763 133,00 0,00 2 763 133,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 361 364,00 - 4 000,00 1 357 364,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
72 649,00 4 000,00 76 649,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
254 209,00 - 300,00 253 909,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
8 449,00 - 300,00 8 149,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
235 832,00 300,00 236 132,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
10 614,00 300,00 10 914,00 

852   Pomoc społeczna 1 006 358,00 3 000,00 1 009 358,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 800,00 3 000,00 5 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 800,00 3 000,00 5 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 269 430,00 - 2 000,00 267 430,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
9 299,00 - 2 000,00 7 299,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
58 895,00 1 500,00 60 395,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 1 500,00 1 500,00 

 85295  Pozostała działalność 40 413,00 500,00 40 913,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
275,00 500,00 775,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
616 205,00 7 800,00 624 005,00 

 90095  Pozostała działalność 40 999,00 7 800,00 48 799,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 7 800,00 8 300,00 

926   Kultura fizyczna 3 000,00 1 200,00 4 200,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00 1 200,00 4 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00 

Razem: 14 941 224,00 216 456,00 15 157 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2069



Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 588 231,99 588 231,99 

 01095  Pozostała działalność 0,00 588 231,99 588 231,99 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 4 680,00 4 680,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 819,00 819,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 120,00 120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 563,96 2 563,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 351,00 3 351,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 576 698,03 576 698,03 

855   Rodzina 6 373 098,57 0,00 6 373 098,57 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 251 000,00 0,00 4 251 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 812,00 - 600,00 10 212,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 094,00 100,00 1 194,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
0,00 500,00 500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 122 000,00 0,00 2 122 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 086,00 - 1 600,00 4 486,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 881,00 1 000,00 1 881,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 094,00 100,00 1 194,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
700,00 500,00 1 200,00 

Razem: 6 412 829,57 588 231,99 7 001 061,56 

Wydatki majątkowe w kwocie 3.889.757 zł, w tym; 

- na programy  finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 

-  2.009.181 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 18.829.663,56 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 0 zł, 

- wydatki związane z realizacja zadań statutowych – 4.410.376,56 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 6.032.329 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.130.340 zł, 

- obsługa długu – 200.000 zł, 

- dotacje – 1.056.618 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2069



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/215/17 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2017 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

  
Planowane 

wydatki Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

  
rok budżetowy 

2017 
Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Okrasin -  

etap III 

1 448 835 01010 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 

2. 
Modernizacja stacji uzdatniania 

wody w miejscowości Radziłów 
3 500 000 01010 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 

3. 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z oczyszczalnią 

ścieków w msc. Słucz 

5 042 000 01010 6050 48 050 Urząd Gminy Radziłów 

4. 
Przebudowa sieci wodociągowej 

w msc. Słucz 
1 000 000 01010 6050 8 000 Urząd Gminy Radziłów 

5. 
Budowa przyłączy sieci 

wodociągowej w msc. Mikuty 
95 000 01010 6050 8 000 Urząd Gminy Radziłów 

6. 

Budowa przyłączy sieci 

wodociągowej w msc. 

Czerwonki 

35 000 01010 6050 16 000 Urząd Gminy Radziłów 

7. 
Przebudowa sieci wodociągowej 

do kolonistów w msc. Radziłów 
50 000 01010 6050 50 000 Urząd Gminy Radziłów 

8. 
Budowa przyłączy kanalizacji 

w msc. Klimaszewnica 
20 131 01010 6050 19 000 Urząd Gminy Radziłów 

9. 
Budowa przyłączy kanalizacji 

w msc. Radziłów 
42 000 01010 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem    179 050     

10. Zakup pompy na hydrofornię 10 000 40002 6060 10 000 
Zakład Komunalny 

Radziłów 

Razem   10 000  

11. 

Przebudowa drogi gminnej nr 

162705B w obrębie m. Rydzewo 

Szlacheckie  

 1 380 094 60016 

6050  500  Urząd Gminy Radziłów 

6057   607 504 Urząd Gminy Radziłów 

6059  347 241 Urząd Gminy Radziłów 

12. 
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Brodowo 
1 135 954 60016 

6050  3 150 Urząd Gminy Radziłów 

6057  385 118 Urząd Gminy Radziłów 

6059  220 128 Urząd Gminy Radziłów 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2069



 

Przebudowa drogi gminnej nr 

162972BB w miejscowości 

Łoje-Awissa 

  6050  523 Urząd Gminy Radziłów 

13.  464 033 60016 

6057  285 820 Urząd Gminy Radziłów 

6059  163 370 Urząd Gminy Radziłów 

14. 
Przebudowa drogi gminnej nr 

104150B- Radziłów Dębówka  
4 200 000 60016 6050  6 500 Urząd Gminy Radziłów 

16. 

Przebudowa drogi gminnej nr 

104154B od drogi powiatowej nr 

1836B - Szyjki i drogi gminnej 

nr 162513B w m. Szyjki 

305 492 60016 6050  4 387 Urząd Gminy Radziłów 

16. 
Przebudowa skrzyżowania 

w miejscowości Wypychy 
30 000 60016 6050  30 000 Urząd Gminy Radziłów 

17. 

Przebudowa drogi gminnej nr 

104132B w miejscowości 

Mścichy 

10 000 60016 6050  10 000 Urząd Gminy Radziłów 

18. 
Przebudowa drogi gminnej nr 

104179B w miejscowości Glinki 
10 000 60016 6050  10 000 Urząd Gminy Radziłów 

19. 
Przebudowa dróg gminnych 

w miejscowości Zakrzewo 
10 000 60016 6050  10 000 Urząd Gminy Radziłów 

20. 
Przebudowa dróg gminnych 

w miejscowości Karwowo 
270 000 60016 6050  10 000  Urząd Gminy Radziłów 

21. 

Przebudowa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy 

Radziłów 

2 800 000 60016 6050 548 063 Urząd Gminy Radziłów 

22. 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 104136B w miejscowości 

Radziłów 

262 000 60016 6050 5 000 Urząd Gminy Radziłów 

23. 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 104135B w miejscowości 

Radziłów 

420 000 60016 6050  7 000 Urząd Gminy Radziłów 

24. 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 162548B w miejscowości 

Klimaszewnica 

150 000 60016 6050  5 000 Urząd Gminy Radziłów 

25. 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 162973B w miejscowości 

Łoje - Awissa 

66 000 60016 6050  60 000 Urząd Gminy Radziłów 

26. 

Przebudowa drogi gminnych 

 nr 104147B, 162501B, 162502B 

w msc. Mikuty 

525 000 60016 6050  12 000 Urząd Gminy Radziłów 

27. 
Wydatki inwestycyjne w ramach 

funduszu sołeckiego 
 23 389 60016 6050  23 389 Urząd Gminy Radziłów 

Razem   2 754 693  

28. 
Wydatki inwestycyjne w ramach 

funduszu sołeckiego 
78 624 70005 6050  78 624 Urząd Gminy Radziłów 

29. 
Przebudowa targowiska 

w Radziłowie 
700 000 70005 6050  48 000 Urząd Gminy Radziłów 

30. Zakup działki w Słuczu 26 000 70005 6050  26 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem   152 624   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2069



31. Zakup łyżki koparkowej 1 950 71095 6060 1 950 
Zakład Komunalny 

Radziłów 

Razem  1 950  

32. 

Przebudowa pomieszczeń części 

budynku Urzędu Gminy 

w Radziłowie 

30 000 75023 6050  20 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem   20 000  

33. 
Zakup agregatu prądotwórczego 

na hydrofornię w msc. Słucz 
90 000 75421 6060  90 000 Urząd Gminy Radziłów 

  90 000  

34. 

Wykonanie ogrodzenia placu 

zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Radziłowie 

16 000 80101 6050  10 000 Urząd Gminy Radziłów 

35. 

Przebudowa infrastruktury  

wychowania przedszkolnego 

w gminie  Radziłów 

150 000 80103 6050 5 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  15 000  

36. 
Wydatki inwestycyjne w ramach 

funduszu sołeckiego 
20 000 90004 6050  20 000 Urząd Gminy Radziłów 

37. 
Modernizacja parku 

w Radziłowie 
500 000 90004 6050  40 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem   60 000  

38. 

Budowa świetlicy wiejskiej wraz 

z zagospodarowaniem terenu 

w msc,. Swięcienin 

842704 90095 6050  300 Urząd Gminy Radziłów 

39. 

Instalacja kolektorów 

słonecznych na budynkach 

mieszkalnych 

402 500 90095 6050  15 000 Urząd Gminy Radziłów 

40. 

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w msc. 

Czerwonki 

30 000 90095 6050  8 000 Urząd Gminy Radziłów 

41. 

Nadanie nowych funkcji 

przesytrzeni publicznej w gminie 

Radziłów 

280 000 90095 6050  6 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem   29 300  

Ogółem 13 184 536   3 312 617 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2069



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/215/17 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2017 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:                  2 162 758    

1. Kredyty § 952 0  

2. Pożyczki § 952 0  

3. 
Pożyczki i kredyty na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0  

4. 
Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
§ 951 0  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 162 758  

Rozchody ogółem:                  1 426 195 

1. Spłaty kredytów  § 992                      651 450 

2. Spłaty pożyczek § 992                      313 338 

3. 

Spłaty pożyczek i kredytów  otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 963 461 407 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0  

5. Lokaty § 994 0  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2069



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/215/17 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

Dotacje w 2017 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § 
Podmiot 

dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa zadania lub 

podmiot 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 600 60013 6300 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 

206 640   1. 801 80101 2540,2590 
Stowarzyszenia 
Oświatowe  713 240  

2. 600 60014 6300 
Powiat 

Grajewski 
370 500   2. 801 80103 2540,2590, 

Stowarzyszenia 

Oświatowe 
 101 496  

3. 754 75412 2820 
Ochotnicze 

Straże Pożarne 
1 600           

4. 851 85111 6300 
Powiat 

Grajewski 
10 000           

5. 853 85311 2710 
Powiat 
Grajewski 

3 555    3. 801 80106 2540 
Stowarzyszenia 
Oświatowe  51 000  

6. 921 92116 2480 

Biblioteka 

Samorządowa 

w Radziłowie 
 185 727           

Razem  592 295  185 727   Razem  865 736  
Ogółem   1 643 758    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2069



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/215/17 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

Uzasadnienie do zmian w budżecie: 

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

- otrzymania dotacji celowej na realizację zadań własnych bieżących gmin w 2017 r. – realizacja zadań 

w zakresie wychowania przedszkolnego – 123.096 zł, 

- otrzymania dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami na 2017 r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu – 588.231,99 zł, 

- zmian w załączniku inwestycyjnym w zakresie przebudowy infrastruktury drogowej oraz przebudowy 

targowicy, 

- przeznaczenia dotacji celowej dla Samorządu Województwa Podlaskiego na opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę i rozbudowę drogi wojewódzkiej Nr 668 w msc. Klimaszewnica – 106.640 zł  

oraz dla Powiatu Grajewskiego na przebudowę skrzyżowań dróg – 65.000 zł, 

- weryfikacji potrzeb i złożonych wniosków przez  poszczególne jednostki organizacyjne gminy. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2069


		2017-05-18T12:16:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




